
 

Uchwała Nr XI/65/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny                             

na II półrocze 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)                        

oraz § 88 Statutu Miasta Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/240/2014 Rady 

Miasta Brzeziny z 24 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta 

Brzeziny (Dz.  Urz. Woj. Łódzkiego poz. 987) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2015 r.,            

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                    Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Miasta Brzeziny  

z 25 czerwca 2015 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2015 r. 
 

Lp. Termin 

posiedzenia  

Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi Uwagi 

1. sierpień 

 

1.Sprawozdanie z pracy komisji 

za I półrocze. 

 

2.Kontrola zagranicznych 

wyjazdów służbowych burmistrza 

i radnych VI oraz VII kadencji 

Rady. 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Burmistrz Miasta, 

Skarbnik Miasta 

 

2. wrzesień 1.Informacja z realizacji budżetu 

miasta za I półrocze 2015 r. 

 

2.Kontrola realizacji budżetu 

obywatelskiego za 2014 rok 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta, 

Skarbnik Miasta 

 

3. październik 

 

Kontrola wydatków związanych z 

Dniami Brzezin 2015 r. 

 

Burmistrz, Dyr. CPiK  

4. listopad 1.Informacja nt. prowizorium 

budżetowego Miasta Brzeziny na 

2016 r. 

 

2.Kontrola realizacji zleceń dla 

Spółdzielni Socjalnej Communal 

Service 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Prezes Sp. Soc. 

Communal Service 

 

 

5. grudzień 

 

1.Przyjęcie planu pracy na I 

półrocze 2016 r. 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 Ponadto w zakresie pracy Komisji Rewizyjnej jest:  

- opiniowanie skarg, uwag i wniosków kierowanych do Rady Miasta  Brzeziny, 

- stała informacja burmistrza ws. podejmowanych inwestycji w mieście (o wartości powyżej               

100 tys. zł), 

- cykliczny przegląd miasta pod kątem porządków i inwestycji. 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                  Grzegorz Kędzia  

                                                                                                                  


